nos ut devotio p^pli ad obsequia ihu xpi fortius excitetur de oipis

dei mia & beatorii fiplo^ Petri & Pauli meritis & auctoritate confisi

Omib3 qui eodem die ad eande ecclam deuote conuenerit quadra-

ginta dies de iniuncta sibi penitencia misericorditer relaxamus.

Dat apud dinesle. viiij. kt. Septf. pontificatus dni Gg pp noni.

anno xiij.

Indulgentia 40 dieru pro anima Radulphi de Baldock epi

London.

[Granted by Gilbert Segrave, Bishop of London, 1313.]

Universis sancte matris ecctie filiis ad quo^ notitiam presentes

littere pvenerint . Gilbertus pmissione divina eps Londoniefi .

Saltm in domino sempiteruara. Plasmator oim qui cuncta dispo-

nens pro ut vult mortifioat ac vivificat deprimit et sublimet

recolende meitiorie Radulphinu quondam Londoii epm pdeces-

sorem nostrum ab hui^ mundi tenebris jam exemit cui° merita

laudabilium operum claritate conspicua vox humane laudis

extollit & ea divino noi fore credimus accepta firmam spem

obtinentes qd eius anima ab humana miseria ad vite viam juxta

merita p vite ducem pie sit translata . sane non niiqa illos quos

deuocionis nitore fulgere coniam^ : mundi blandicias seduxisse :
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quedam omississe salubria : & mutidano pulvere conspersos fuisse

gvincit scrutator oini & conscius secreto^. Quappter salubre

ac deo gratum esse reputam^ eo serventP quo ipm cognovim^

dum vigebat in terris beatitudinis eterne firmu zelatorem : ut p
indulgencia^ munera affectura fidelium mentes excitemus patri

misericordia^ effundere pro anima ipi cpi pias pees : sicq^ divinam

inclinare clemenciara et siquis forsan labis in eo remanserit

inpurgatum/ obtineat scdm divine mansuetudiiiem pietatis abstergi.

Et in misericordiana cSversa justitia sufni judicis : plenam consequi

possit veniam debitoj ac cum electis pffm gloria prescolata.

Nos igitur de dei omnipotentis misericordia gloriosissime Tirginis

Marie genitricis eiusdem . beato^ Petri ac Pauli apostolo^ n^no

Sancti Erkenwaldi confessoris . oiinqj sancto^ meritis confidentes/

Omnib5 parochianis nostris ct aliis quoj diocesani banc iiram indul-

genciam ratam habuerint de peccatis suis vere contritis peniten-

tib3 et confessis qui 5 anima pdicti Radulphi cuius corp' in nova

fabrica ecctie Sancti Pauli Londoii requiescit humatum animab3qj

01m fidelium defuncloj orationem dominicam cum salutacione

angelica dixerint mente pia : Quadraginta dies de injuncta sibi

penitencia misericorditer in dno relaxamus. Ratificantes nichil-

omin^ omnes indulgencias a quibuscunq, epis catholicis rite

concessas ex hac causa & imposterum concedendas. In cuius

rei testimoniu sigillum nostrum psentib3 est appensum. Dat

apud Wykham pridie kalend. Januarii anno domini miiimo tricen-

tesimo terciodecimo.

Indulgence forforty days granted by Robert Braybrook, Bishop

of London, in IS87, for the repair of Paul's Cross.

EoBtus pmissione divina londonien epus . Dilectis in xpo
filiis omibus et singlis ecclia^ proch Rectoribus et Vicariis eo^q^

Capellanis procb et locatenentibus, p iiram civitatem london con-

stitutis fire iurisdictioni subjectis/ Saltm gram et ben/ Cuw crux

alta in maiori cimitio ecctie iire catft/ ubi verbum dei consuevit

pplo predicari/ tanqam in loco magis publico et insigni/ p validos

ventus turbines aerisq^ tempestates ac iribiles ?re motus que de

diebus in dies plus solito invalescunt tam in ipius crucis gradibus

marmoreis p quos ad ipum cruce ascenditur . qam aliis eiusdm
crucis ptibus adeo sit debilis et conf'racta . q"* nisi celerius de

repacionis et emendacionis remedio succurrat' eidem . sine spe

repacionis pristine funditus corruet in ruinam. Ad eius emen-

APPENDIX C. 521

dacionera et repacionem ^pt ineuitabiles magnosq, sumptus et

expensas quos circa repacionem et refectionem dicte fire ecctie

catft ac carapanilis eiusdem refundere cotidie nos oportet . sine

pia elemosinaj largicione fidelium non sufficimus in Ssenti. Vos
igitur et vrm quemlibet tenore psentium rogamus monemus et

in dno exortamur . vobisqj et vfni cuibt in virtute obediencie

comittimus et mandamus quatinus diebus dnicis aliisq^ solemp-

nibus & festiuis in ecctiis ^ris pn"^" iui missaj solempnia negocium

h'ui' ac psentes nras Iras prochianis vris ac subdite vobis plebi

diligencius exponatis eos modis quibus potitis caritatis intuitu

piis exoftacionu oraclis inducentes/ q*^ iidem procbiani vri ad dicte

crucis eraendacionem et repacionem aliqua de bonis sibi a dec

collatis contribuant subsidia caritatis/ Nosqj eos ad hec donis

spualibus animare volentes de dei oiriipotentis misicordia beatis-

simeq, Marie virginis matris sue beato^ aplo^ Petri et Pauli ac

Sancti Erkenewaldi confessoris gtiosi prono| nroj oimqj sanctoj

ffiitis et pcibus confidentes/ Oinibus et singlis prochnis nris et aliis

quo^ diocesani banc firam indulgenciam ratam huerint et accep-

tam de peccatis suis vere penitentibus contritis et confessis qui

ad dicte crucis repacionem refectionem et emendacionem de bonis